3.6.2 Monto del apoyo 

Los apoyos económicos para el componente  de Ampliación de Vivienda, cuyo monto máximo lo autorizará la 
Junta de Gobierno, estará sujeto a la disponibilidad presupuestal, dentro del rango de $500.00 (Quinientos pesos 
00/100) hasta $750,000.00 (Setecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) en caso de vivienda.  

Para el componente de Tinacos, el apoyo será en especie y por lo anterior en este caso se otorgará un tinaco de 
1,100 litros por cada familia. 

Para el componente de Pintura, el apoyo será en especie de acuerdo a los metros cuadrados como resultado del

[...]

edificios seleccionados en el polígono de atención se cuantificará de igual manera la cantidad necesaria.  

Para el componente de Paquete de Materiales, cuyo monto máximo lo autoriza la Junta de Gobierno, estará 
sujeto a disponibilidad presupuestal, dentro del rango de $6,500.00 (Seis mil quinientos pesos 00/100 M.N) a 
$90,000.00 (Noventa mil pesos 00/100 M.N.) 

Los montos de los apoyos estarán sujetos a disponibilidad presupuestal y cualquier monto fuera de los rangos 
establecidos anteriormente, deberá someterse a aprobación ante la Junta de Gobierno del ITAVU.